

Uus Krimmi eesti keele õpetaja saadeti Lau külast kooliteele

Kristiina Viiron

Kehtna valla Lau küla Otsa talus kerkis kolmapäeval masti Eesti lipp, saatmaks Krimmi poole teele uut, Viljandist pärit õpetajat Helle Aunapit.

Taluperemees Aare Hindremäe sõnul saadetakse tema juurest uus õpetaja Krimmi juba teist aastat, ka eelmine õpetaja Raina Reiljan sai head soovid Otsalt teele kaasa.

Helle Aunap, kes lendas ära juba eile, ütles kolmapäeval, et hirmu tal mineku ees pole – eelmistelt õpetajatelt Merge Simmulilt ja Raina Reiljanilt on ta piisavalt kohaliku elu-olu kohta kuulnud. Aunap märkis, et pelgab vaid, kuidas ta koduste asjade, pakkimise ja muuga ühele poole jõuab.

Mõte võõrsile keelt õpetama minna kripeldas Helle Aunapi südames juba mitu aastat. Juba siis, kui Piret Toome Siberisse sõitis, mõtles ta, et tahaks minna. Tookord jäi asi aga katki, sest Helle tütar oli koju üksi jätmiseks veel liiga noor. "Kui nüüd kuulutust lugesin, mõtlesin, kas nüüd või mitte kunagi," tähendas vastne õpetaja.

Õpetaja nägi oma õpilasi juba Eestis

Oma õpilastega õnnestus Helle Aunapil kohtuda juba kolmapäeval – Aare Hindremäe talus oli külas kümme Krasnodarka küla koolilast, kes sõitsid Eestisse, et kaks kuud Peipsi ääres Lohusuul koolis käia. Oma tulevastele õpilastele kingituseks raamatuid "Kaugelt näen kodu kasvamas" üle andes avaldas Helle Aunap soovi, et

lapsed lugemisega juba Eestis algust teeks. "Kui tagasi tulete, loeme koos edasi," sõnas ta.

Aare Hindremäe on Krimmi eestlastega olnud seotud paar aastat. "Asi algas, kui lehes oli üleskutse jõulupakke korjata," rääkis Hindremäe, kes hakkaski usinalt korjandust tegema. Kaks aastat tagasi sai esimene sõit Krimmi teoks, nüüdseks on ta seal käinud kolm korda, on tekkinud sõbrad, kes alati eestlasi ootavad ja kes vahel isegi Eestisse külla tulevad.

"Sealsed inimesed, loodus... see on midagi erilist," ütles Aare Hindremäe, mis teda ikka ja jälle sinna tõmbab. "Tore on näha, et seal asi areneb, huvi eestluse vastu on tärkamas. Lapsed tahavad siia õppima tulla."

Unistus on täitunud

Kevadel keskkooli lõpetanud Polina Proninal täituski unistus. Mõni aasta tagasi Eesti Televisiooni eetris olnud saates "Töötatud maa" lubas Polina, et tuleb kunagi siia õppima. Sel sügisel jätkabki ta kooliteed Tartu Ülikoolis – temast saab eesti keele õpetaja.

Uut Krimmi õpetajat saatis koos teistega teele ka Kehtna vallavanem Kalle Toomet, kes avaldas lootust kunagi Krimmis eestlaste külas käia.

Kokkutulnud said vaadata ka fotonäitust erinevatest



Õpetaja Helle Aunap kinkis Krasnodarka lastele raamatuid "Kui tagasi tulete, loeme koos edasi," avaldas ta lootust Aunapi selja taga paistab Raina Reiljan, kes oli eelmisel õppeaastal Krimmis eesti keele õpetaja.

KRISTIINA VIIRONI foto

Krimmi reisidest, septembris rändab fotokogu Simferopoli etnograafiamuuseumisse.

Järjekordne seltskond Krimmi lähebki teele järgmisel nädalal Simferopolis

toimuva Eesti konverentsile. Järgmine võimalu Krimmi eestlaste eluga tutvuma sõita avaneb oktoobril lõpus, kui Krasnodarka lapsed Lohusuust tagasi koju lähevad.